dos imóveis situados naquele setor, e ainda informações dos profissionais do ramo
imobiliário que atuam naquela região, bem como consulta a sites de venda de
imóveis.

 

4. - VALOR DA AVALIAÇÃO: Por todo o exposto, avalio por estimativa o bem imóvel
(apartamento) acima descrito em: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

 

Nada mais. Eu, Daniel Quintino de Siqueira, Oficial de Justiça Avaliador Judiciário,
lavrei o presente.

 

Aparecida de Goiânia, datado e assinado eletronicamente.

 

 

 DANIEL QUINTINO DE SIQUEIRA

Oficial de Justiça Avaliador Judiciário II